ما نیاز داریم که آگاهانه برای ایجاد تشکل های توده ای کارگران در محیط های کار تصمیم بگیریم و برای برپایی جنبش ایجاد تشکلهای توده ای در سطح کلان نقشه و برنامه بریزیم و به این ترتیب پس از تجربیات تشکل یابی توده ای کارگران در اوایل قرن حاضر و در دهه بیست شمسی در ایران و جنبش شورایی در انقلاب ۵۷، موج نوین ایجاد این تشکل ها را سازمان دهیم. آینده جنبش کارگری ایران به بازگشت فعالین سوسیالیست آن به این سنت سوسیالیستی گره خورده است.

امیر پیام

۵ اردیبهشت ۱۳۸۷

۲۴ آوریل ۲۰۰۸